враховуючи фактичний обсяг наданого товару,
Сторони домовились зменшити обсяг закупівлі,
визначений у Договорі від 10.07.2024р. № 42/ВО-ВТ
на 3 паков. Відповідно до змін в обсягах предмета
закупівлі, загальна сума договору зменшується на
13587,93 грн.
Сума договору після внесення змін: 57 160,47 грн.
(п'ятдесят сім тисяч сто шістдесят гривень 47
копійок), в т.ч. ПДВ 3 739,47 грн.
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін: 1) Очищуючий
розчин для промивання та очищення
гематологічного аналізатора Norma (Очищуючий
розчин Norma-iHClean) – 0 паков;